2017 年 12 月 11 日

記 者 各 位

千葉県千葉市中央区中央二丁目５番 1号

所沢支店の開設について

～「千葉・武蔵野アライアンス」提携施策～

ちばぎん証券株式会社（取締役社長 花島 恭一）は、武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）

との金融商品仲介業務の開始に伴う埼玉県内 4番目の営業拠点として、2017 年 12 月 18 日

（月）に「所沢支店」（所沢市）を新設いたしますので、お知らせします。

当社は、今後も武蔵野銀行のお客さまの多様化・高度化する資産運用ニーズにきめ細かく

お応えしてまいります。

なお、オープニングセレモニーを、2017 年 12 月 18 日（月）午前 8時 30 分より、「所沢

支店」にて行いますので、ご案内します。

【所沢支店の概要】

名  称 所沢支店

住  所 埼玉県所沢市松葉町 16-12 武蔵野銀行新所沢支店内 2 階

開 設 日 2017 年 12 月 18 日（月）

電話番号 04-2991-5061

営業時間 平日 9：00～15：00

支 店 長 赤羽根 弘（アカバネ ヒロシ）

従 業 員 5 名

【オープニングセレモニー（テープカット）の概要】

日  時 2017 年 12 月 18 日（月） 8：30～

会  場 所沢支店

テープカット執行者

武蔵野銀行  取締役副頭取     町田 秀夫

千葉銀行   取締役専務執行役員  飯嶋 大三

ちばぎん証券 取締役社長      花島 恭一

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 ち ば ぎ ん 証 券 株 式 会 社

取締役営業統括部長  土屋 勇人

電話   03-3660-4640（直通）

【参考】所沢支店 地図